
Smlouva o inkasu

Smluvní strany:

Město Pohořelice
Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
IČO: 00283509
zastoupená Be. Miroslavem Novákem. DiS starostou
(dále jen ,,Poplatník")

a

Česká republika - Katastrálni úřad pro jihomomvský k'm"
Moravské náměstí 1/1, 601 51 Brno
IČO: 00213730
zastoupená Ing. josefem Kamerou. ředrtelem
(dále jen ,,Katastrálni úřad")

uzavřely niže uvedeného dne. měsíce a roku tLAO o

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Poplatníka zqµstít Kátastränimu úřadu µěňi peněžní
pohledávky - poplatku za přijeti návrhu na zahájeni řízeni o povoleni vkladu do katastru
nemovitostí souvisejiciho s převodem nemovitých věci v rámci katastrálního území
Pohořelice vedeného Katastrálním úřadem (dále jen nSPráVni poplatek") - ve výši uvedené
v příkazu k obstaráni inkasa od Katastrálního úřadu.

2. Správni poplatek bude hrazen prostřednicNim inkasa z čísla účtu Poplatníka

3- PQptätnik s úhraiou Sµávnbo pcCŔatku m=řédnchňm dŇGäSä scmasi-
4.

5 ž=e sMuvm straně

1 PoCKatNk podává návrhy na vkläd osobně pr=imn'cNMn Dopravce nebo
návrhy p~édnicNim auikace Návrh na vklad do ka£asuu nemcmtosti

pňstupné na Mrese

2 Kátasträni úřad se zavazuje provádět inkaso takovým způsobem a v takových hútách. aby
nedošlo k zastaveni správního řízeni. popř. k jiným následkům předvídaným p'ávnimi
předµsy spcýenými s neuhrazením Správního poplatku za zahájeni řízeni u Katastrálnlho
úřadu.

3. V případě neoprávněných inkas nebo v případech. kdy právni předpisy předpokládají vráceni
Správního poplatku, vráti Katastrálni úřad neoprávněné inkaso nebo Správni poplatek na
žádost Poplatníka na účet uvedený v ČI. I. odst. 2 této smlouvy.



B98

4. Na začátku nového měsíce vystaví účetní katastrálního úřadu doklad o provedeném inkasu,
který bude doručen na e-mailovou adresu kontaktní osoby Poplatníka:
lenka.forytkova@pohorelice.cz

Kontaktní osoby smluvních stran

Město Pohořelice Katastrálni úřad

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv. Uveřejněni této
smlouvy v registru smluv zajistí Poplatník. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. výpovědní doba činí 3 měsíce
a počíná běžet prvního dne nás|edujÍcÍho ka|endářniho měsíce po jejím doručení druhé
smluvní straně.

3. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana od
smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smlouvy se považuje neumožnění provádět inkaso
z účtu Poplatníka nebo nedodrženi ustanovení ČI. ||, odst. 2 této smlouvy. Dojde-li
k odstoupení od této smlouvy, dohodly se smluvní strany, že účinky odstoupení nastávají
dnem doručení tohoto odstoupení, nebude-li v něm uvedeno datum pozdější.

4. Na práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se použiji příslušná ustanoveni zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že
změna kontaktní osoby a jejich kontaktních údajů nevyžaduje změnu smlouvy ve formě
dodatku. Postačí, aby tato změna byla prokazatelně oznámena prostřednictvím datové
schránky smluvní strany.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jejím podpisu po jednom stejnopisu.

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.


